
 

Unsere Aussteller in 2023 

#happyverpeilt - 

https://www.facebook.com/hnoldenjugendbuch/ 

Alea Libris Verlag - https://www.alealibris.de 

Alexandra Bauer - https://www.alexandra-bauer.de/ 

Amrun Verlag - https://www.amrun-verlag.de 

Antiquariat Rauscher 

Art Skript Phantastik - https://www.artskriptphantastik.de/ 

Ashturia - https://www.naomihuber.com/ 

Atlantis Verlag - http://www.atlantis-verlag.de 

Autorinnen Veronika Carver und Laura Lehmann - https://www.veronika-serwotka.de 

Axel Aldenhoven - http://axelschreibt.de 

Begedia Verlag - http://verlag.begedia.de 

BLITZ-Verlag - https://www.blitz-verlag.de/index.php 

Calderan | Kraterleuchten - https://calderan.de/ 

Carolin Summer (Wanderkraehe) und Nika Sachs - https://wanderkraehe.de/ 

Cerateran - http://www.cerateran.eu 

Chaospony Verlag - https://chaospony-verlag.de/ 

Chrissy Em Rose - https://www.chrissy-em-rose.de/ 

Vernes Federn - https://christian-metzger.com/ 

Chronistenturm Autorengemeinschaft - https://www.elinnelier.com/chronistenturm 

Claire Neil - https://www.instagram.com/claire.neil_autorinnen/ 

ConFact - https://sf-heinz.de/ConFact/ 

Diandras Geschichtenquelle - https://diandrasgeschichtenquelle.org/ 

Die Weltenmaler - http://www.dieweltenmaler.de 

DreieichCon - https://www.dreieichcon.de 



Dunkle Sphären - Die Animarus-Chroniken - https://txkresz-autor.wixsite.com/fantasy 

Edda Bork, Autorin - https://www.eddabork.de/ 

Edition Roter Drache - http://www.roterdrache.org 

Emma Marten - https://emmamartenautorin.com/ 

Eridanus Verlag / Weltenportal - https://eridanusverlag.de/ 

FantastiQueer - http://www.fantastiqueer.de 

Fanurchroniken by Jannis Illgner - https://fanurchroniken.de 

Florian Clever - https://www.florianclever.de 

Gabriele Behrend in der p.machinery - https://gabriele-behrend.weebly.com/ 

Galactic Developments - https://www.galactic-developments.de/ 

Gedankenkunst Verlag - https://gedankenkunst-verlag.de/ 

Gipfelbasilisk - https://www.gipfelbasilisk.de 

Hybrid Verlag - https://www.hybridverlag.de/ 

Independent Bookworm - https://de.katharinagerlach.com 

J. Kilior – Autorin und Illustratorin - https://www.jkilior.de/ 

Janina Jordan Autorin - https://www.janinajordanautor.de/ 

Jasmin Jülicher - https://www.jasmin-juelicher.de/ 

Jeanette Lagall - https://www.jeanette-lagall.de/ 

JMB Verlag Hannover - http://www.phantasten.com 

Joachim Sohn - https://joachim-sohn.de/ 

Ju Honisch - http://www.juhonisch.de 

Katrina Lähn Autorin - https://www.katrinalaehn.de/shop 

Kim Rylee - Arc of Suspense - https://www.kim-rylee.de 

Kirsten Storm Fantasy - http://www.kirstenstorm-fantasy.jimdofree.com 

Leseratten Verlag - https://leserattenverlag.de/shop/ 

Lesewuth Verlag - https://lesewuth.de/ 

Leslie Meilinger - Autorin für High und Dark Fantasy - https://www.lesliemeilinger.de 

Lew Marschall - https://lewmarschall.com 



Lindwurm Verlag, Plan9 Verlag, acabus Verlag, Dryas Verlag - http://www.bedey-thoms.de 

Luc François - https://www.facebook.com/LucFrancoisAutor 

Lysandra Books Verlag - https://www.lysandrabooks.de 

M.H.Steinmetz - http://www.mhsteinmetz.de 

Machandel Verlag - http://www.machandel-verlag.de 

Machwerke Verlag - https://sandra-baumgaertner.de 

Madeleine Puljic - https://www.madeleinepuljic.at 

Marburger Verein für Phantastik e.V. - http://www.marburg-con.de 

Marlene Roth - http://www.marleneroth.de/ 

Megan E. Moll - http://www.meganemoll.de 

Michael Hirtzy / Lizardcreek Books - https://www.michael-h76.at/ 

Michaela Göhr - https://derfantast.jimdofree.com 

Monstercat Art - https://monstercat-art.de 

Moritz Böger / Ventura Verlag - https://www.ventura-verlag.de/ 

Paula Schwanitz - https://paulaschwanitz.de 

Petra Hartmann – Autorin - http://www.tinyurl.com/petrahartmannsblog 

Phantastik Autorennetzwerk e.V. - https://wir-erschaffen-welten.net/ 

Qindie - Das Autorenkorrektiv - https://qindie.de/ 

Robert Corvus - https://www.robertcorvus.net/ 

Robert Vogel - https://www.ebay.de/str/robertsraumschrott 

Die Wortspielerinnen - http://monika-loerchner.de 

Salvatore Treccarichi - http://fantasy-salvatore-treccarichi.de/ 

Sameena Jehanzeb | Autorin - https://sameena-jehanzeb.de 

Sandra Florean - Phantastikautorin und Lektorin - http://www.sandraflorean-autorin.blogspot.de 

Sarah Malhus – Autorin - https://sarahmalhus.de/ 

Science Fiction Club Deutschland e.V. - https://www.sfcd.eu 

Science Fiction für Optimisten - http://www.carolinehofstaetter.at 

Shadodex - Verlag der Schatten - https://www.verlag-der-schatten.de 



Silke Katharina Weiler - phantastische Romane und Kurzgeschichten - 

https://daserbebereliens.jimdofree.com/ 

Susanjas Bücherschmiede - https://www.facebook.com/buecherschmiede 

Tagträumer Verlag - https://www.eisermann-media-buchshop.de/produkt-kategorie/verlage/tagtraeumer-

verlag/ 

Totechöpfli - http://www.xn--totechpfli-jcb.ch/ 

Ulisses Spiele GmbH - https://ulisses-spiele.de 

Verlag ohneohren - http://www.ohneohren.com 

Verlag Tintenfisch - https://verlag-tintenfisch.eu/ 

Verlag Torsten Low - http://www.verlag-torsten-low.de 

warpSHOP.de - https://www.warpshop.de 

Weltenbaum Verlag - https://www.weltenbaumverlag.com/ 

WunderZeilen Verlag - http://www.wunderzeilen.de 

Würfel-Meister UG - http://wuerfel-meister.de 
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